
 
 
 
 
 
 
 
 

GARKALNES NOVADA DOMES  
ĀRKĀRTAS  SĒDES PROTOKOLS 

Garkalnes novadā 
 

 
2021.gada 22.martā         Nr. 71 
 
Sēde sasaukta likumā „Par pašvaldībām” un Garkalnes novada pašvaldības nolikumā 
noteiktajā kārtībā. 
 
Sēdi vada:  domes priekšsēdētāja1. vietnieks Guntars Kniksts 
 
Domē pavisam ir 15 deputāti. 
Sēdē piedalās 15 deputāti: 
deputāte Aija Šteinberga, deputāts Aleksandrs Pavlovskis, deputāts Edgars Treibergs, 
deputāts Gunārs Bērtulsons, deputāte Inese Andersone, deputāts Jānis Frišfelds, 
deputāts Jānis Romāns, deputāte Jeļena Kristapa, deputāts Kārlis Knēziņš, deputāts 
Mārtiņš Bērziņš, deputāts Mārtiņš Gunārs Bauze-Krastiņš, deputāts Raimonds 
Fūrmanis, deputāts Pēteris Salenieks, domes priekšsēdētāja 2.vietnieks Alvis Zīriņš 
    
Administrācijas darbinieki: Finanšu direktore Ilesa Abarri, Izpilddirektore Jeļena 
Toca, Juridiskās daļas vadītājs Andrs Briņķis, Juridiskās daļas jurists Ainārs Laurs, 
Sabiedrisko attiecību daļas vadītājs Mārcis Bauze-Krastiņš, Informācijas tehnoloģijas 
drošības un komunikāciju sistēmas vecākais administrators Mārtiņš Jirgensons 
 
Sēdi protokolē: Biroja vadītāja Natālija Reiere 
 
Sēdi atklāj Garkalnes novada domes ēkā plkst. 18:21 
 
Sēdes darba kārtība: 
1. Par Garkalnes novada domes priekšsēdētāja ievēlēšanu amatā 
 

1.§ 
Par Garkalnes novada domes priekšsēdētāja ievēlēšanu amatā 

 
G.Kniksts lūdz izvirzīt kandidātus priekšsēdētāja amatam. 
R.Fūrmanis izvirza E.Treibergu priekšsēdētāja amatam. 
Citas kandidatūras netiek izvirzītas. 
A.Briņķis izskaidro balsošanas procedūru. 
G.Kniksts ierosina balsot par balsu skaitīšanas komisiju un noteikt komisiju šādā 
sastāvā: K.Knēziņš, J.Frišfelds un A.Briņķis. 
P.Salenieks ierosina papildināt komisiju un iekļaut komisijas sastāvā I.Andersoni. 
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I.Andersone atsakās. 
Iebildumu nav. 
 
Vienbalsīgi NOLEMJ: izveidot balsu skaitīšanas komisiju šādā sastāvā:  

- Juridiskās daļas vadītāju Andrs Briņķis 
- deputātus Kārlis Knēziņš 
- deputāts Jānis Frišfelds 

 
G.Kniksts jautā vai ir kādi jautājumi kandidātam? 
I.Andersone jautā vai E.Treibergs ir saskaņojis ar ministrijām esošos amatus? 
E.Treibergs izsakās, ka viss ir saskaņots. 
Diskusijā piedalās: P.Salenieks, M.Bērziņš, E.Treibergs. 
 
A.Briņķis iesniedz Balsu skaitīšanas protokolu Nr.2. 
G.Kniksts ziņo balsošanas rezultātus: 10 balsis PAR, 4 PRET un 1 ATTURAS 
Par domes priekšsēdētāju ievēlēts Edgars Treibergs 
Lūdzu veikt galīgo balsojumu lietvedības sistēmā Lietvaris. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  

10 (Mārtiņš Gunārs Bauze-Krastiņš, Gunārs Bērtulsons, 
Jānis Frišfelds, Raimonds Fūrmanis, Guntars Kniksts, 
Jeļena Kristapa, Aleksandrs Pavlovskis, Jānis Romāns, 
Edgars Treibergs, Alvis Zīriņš) 

"pret" -  4 (Inese Andersone, Mārtiņš Bērziņš, Kārlis Knēziņš, 
Pēteris Salenieks) 

"atturas" -  1 (Aija Šteinberga) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: Pieņemt lēmumu Nr. 1357 "Par Garkalnes novada 
domes priekšsēdētāja ievēlēšanu amatā" ar labojumiem 

 
 
Sēde tiek slēgta plkst. 18:44 
 
Nākamā sēde tiks sasaukta likumā „Par pašvaldībām” noteiktajā kārtībā. 
Pielikumā: Garkalnes novada domes Lēmumi Nr. 1357 ar pielikumiem. 
 
   
Sēdes vadītājs        Guntars Kniksts 
 
 
Sēdes protokolētāja      Natālija Reiere  
Protokols parakstīts 22.03.2021. 


